केंद्रीय विद्यालय लोंग्डिंग,जिला-लोंग्डिंग, अरुणाचल प्रदेश -792131

KENDRIYA VIDYALAYA LONGDING, DISTT-LONGDING ARUNACHAL PRADESH-792131

संविदा शिक्षकों हेतु साक्षात्कार

WALK-IN-INTERVIWEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS (SESSION 2025-26)

केंद्रीय विद्यालय लोंग्डिंग में शैक्षिक सत्र 2025-26 के लिए पूर्ण-रूप से संविदा आधार पर अंशकालिक शिक्षकों/शिक्षिकाओं का पैनल बनाने के लिए विद्यालय परिसर में निम्नलिखित विवरण के अनुसार चल-साक्षात्कार का आयोजन किया जाएगा।

A walk-in-interview for preparing a panel for engagement of teachers on purely part time contractual basis for the session 2025-26 is scheduled to be conducted in the vidyalaya premises as under:-

पदनाम/Post	साक्षात्कार/Date Of
	Interview
POST GRADUATE TEACHERS (Hindi, English, Commerce, Economics, History, Geography, Computer Science, Political Science)	
TRAINED GRADUATE TEACHERS (Hindi, English, Sanskrit, Science, Social Science, Mathematics)	18.03.2025 TUESDAY
PRIMARY TEACHERS(PRTs)	(मंगलवार)
INSTRUCTORS, COACHES AND OTHER (Computer Instructors, Games Coach, Female Staff Nurse)	

• रिपोर्टिंग का समय सुबह 8.00 बजे है। पंजीकरण प्रातः 08.00 बजे से प्रातः 09.00 बजे तक । अनुबंधित शिक्षकों को मानदेय एवं सेवा शर्ते –के.वि.सं. के नियमो के अनुसार

(Reporting time for interview is 8.00 am. Registration from 08.00am to 09.00am.payment and other terms & condition as per KVS rule)

- कृपया पासपोर्ट फोटो एवं प्रमाण-पत्रों की फोटो प्रति व् उनकी मूल प्रति साथ लाये
 - (Please bring passport photo and photocopies of certificates along with their originals.)
- बायोडाटा फॉर्म/पात्रता मानदंड आदि हमारी वेबसाइट पर अपलोड किए गए हैं www.longding.kvs.ac.in. साक्षात्कार के दिन विधिवत भरा हुआ बायोडाटा साथ लाना होगा।

(Bio-data form/eligibility criteria etc. are uploaded on our website www.duliajan.kvs.ac.in. A duly filled-in bio data is to be brought along on the day of interview.)

IMPORTANT DATES:

- Form Submission Deadline: 15/03/2025
- Interview Date: 18/03/2025
- Venue: Kendriya Vidyalaya Longding

For further details please contact the Vidyalaya office.

- Visit: https://www.longding.kvs.ac.in
- Contact Us at: 7903560590

